30.12.2025, МК1 159
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Котеневская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Семенова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Айтиева Упол Кадырбековна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аксютина Валентина Алексеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ананьева Елена Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Антипова Анна Алексеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ахмедова Сакинат Богомаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Берестовая Людмила Алексеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вайдулло кызы Мафтуна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Варакса Наталья Валерьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Верейкина Елена Андреевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горбачёва Анастасия Леонидовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горохова Наталья Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорьева Елена Валерьяновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дьяконова Наталья Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Есназарова Светлана Кайпановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ефименко Наталья Леонидовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жиркова Ирина Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Журавлёва Анастасия Муратхановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захарова Светлана Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Зыкова Оксана Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Измайлова Саида Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исабагандова Зумруд
Исакламагомедовна

Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исакова Алена Андреевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кадиева Раисат Гаджимурадовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кайбазакова Алина Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калачева Людмила Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Костоева Лиза Идрисовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куламова Сабина Ильгаровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кушнарева Анна Леонидовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лазько Мария Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ложкина Ольга Геннадьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Магомедов Магомед Утбанович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Мидакова Раиса Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Муромкина Светлана Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитина Елена Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитина Ирина Юрьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Николаева Елена Вячеславовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Орехов Павел Сергеевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пашинский Кирилл Андреевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пирогова Василиса Васильевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Подвойская Оксана Валерьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сарвина Татьяна Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Синякин Антон Иванович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соболева Нина Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сургутская Юлия Станиславовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Суслина Елизавета Борисовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хачхарджи Диана Дмитриевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хрулькова Юлия Борисовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чора Сафия Руслановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шамина Ирина Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шаталина Елена Геннадьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. Н. Бажутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Ю. Семенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Котеневская
(подпись) (И.О. Фамилия)

5